

证券代码：300245

证券简称：天玑科技

公告编号：2012006

## 上海天玑科技股份有限公司 2011 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示：

本公告所载 2011 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2011 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	224,362,610.55	169,286,493.20	32.53%
营业利润	59,721,927.48	45,366,711.73	31.64%
利润总额	66,613,717.25	50,493,846.01	31.92%
归属于上市公司股东的净利润	54,296,022.89	43,661,220.98	24.36%
基本每股收益（元）	0.95	0.87	9.20%
加权平均净资产收益率	18.06%	46.60%	-28.54%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	558,034,469.87	184,534,990.24	202.40%
归属于上市公司股东的所有者权益	485,712,698.74	115,494,218.09	320.55%
股本	67,000,000.00	50,000,000.00	34.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.25	2.31	213.85%

注1、 2011 年度基本每股收益按发行在外的普通股加权平均数 5,708.33 万股（5000 万股\*7/12+6700 万股\*5/12）计算；

注2、 2011 年 12 月 31 日每股净资产按照总股本 6700 万股计算；

注3、 上述数据以合并报表数据填列。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

#### 1、经营情况

报告期内，公司总体经营情况良好，实现营业总收入 22436 万元，较上年同期增长 32.53%；营业利润 5972 万元，较上年同期增长 31.64%；利润总额 6661 万元，较上年同期增长 31.92%；归属于上市公司股东的净利润 5430 万元，较上年同期增长 24.36%。增长的主要原因系：公司加大了市场投入力度、区域及行业拓展有效，重点加强了对客户综合服务能力的建设。同时，受益于上市品牌效益的提升使得公司营业收入持续保持了良好的增长趋势。

#### 2、财务状况

报告期末，公司财务状况良好，总资产 55803 万元，较上年末增长了 202.40%；归属于上市公司股东的所有者权益为 48571 万元，较上年末增长了 320.55%；股本 6700 万元，较上年末增长 34%；归属于上市公司股东的每股净资产 7.25 元，较上年末增长 213.85%；加权平均净资产收益率较上年同期下降 28.54%，原因是本年度公司首次公开发行股票使得净资产增加，募投项目尚未产生经济效益所致。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的“2011 年年度业绩预告”中预计的业绩不存在差异。

### 四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用

### 五、其他说明

本次业绩快报是公司财务部初步测算的结果，具体财务数据公司将在 2011 年年度报告中详细披露；截止目前，公司董事会尚未就 2011 年度利润分配情况进行任何讨论；有关公司的信息均以中国证监会指定的创业板上市公司信息披露媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

### 六、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人陆文雄、主管会计工作的负责人杜力耘、会计机构负责人（会计主管人员）李思琪签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2.深交所要求的其他文件。

上海天玑科技股份有限公司董事会  
2012-02-28